
426 Vue-des-Alpes - Les Hauts-Geneveys (Nordic’BUS)

Parcours
La

 V
ue-

des
-A

lp
es

, T
êt

e-
de-

Ran

M
ét

air
ie

Crê
t-M

eu
ro

n

Vue-
des

-A
lp

es

2

Le
s L

oges

5

Golliè
re

s

9

Crê
t J

ura

10

Le
s H

au
ts-

Gen
ev

ey
s, 

gar
e 

11 min
Valable du 20.12.2025 au 01.03.2026 et du 03.10.2026 au 12.12.2026

Heure Lu-Ve vacances Samedi-Dimanche 
11
12
13
14
15
16

19

49
49
49
49

19

49
49
49
49

Renseignements

Circule les samedis et dimanches ainsi que tous les jours durant les vacances scolaires.
.

.

.

VACANCES SCOLAIRES :
22-31.12, 23-27.02, 05-16.10
.

.

.

SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :
25-26.12, 01-02.01
.

.

Cette ligne nécessite un billet spécial (CHF 6.- l’aller-retour en plein tarif).
Plus d’infos sur www.transn.ch/426
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.
Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 28.10.2025 13:07:44


	426 - 21-426-B-a26-1-R
	Vue-des-Alpes - Les Hauts-Geneveys (Nordic'BUS)
	La Vue-des-Alpes, Crêt-Meuron - 10657



