



426

Vue-des-Alpes - Les Hauts-Geneveys (Nordic'BUS)

**transN**  
transports publics neuchâtelois

Valable du 20.12.2025 au 01.03.2026 et du 03.10.2026 au 12.12.2026

Heure	Lu-Ve vacances	Samedi-Dimanche	Renseignements
11	19	19	Circule les samedis et dimanches ainsi que tous les jours durant les vacances scolaires.
12			
13	49	49	<b>VACANCES SCOLAIRES :</b> 22-31.12, 23-27.02, 05-16.10
14	49	49	
15	49	49	<b>SONT CONSIDÉRÉS COMME DIMANCHES :</b> 25-26.12, 01-02.01
16	49	49	Cette ligne nécessite un billet spécial (CHF 6.- l'aller-retour en plein tarif). Plus d'infos sur <a href="http://www.transn.ch/426">www.transn.ch/426</a>

**Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : [transn.ch/voyager-avec-un-handicap](http://transn.ch/voyager-avec-un-handicap).**Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.  
Plus d'infos sur [www.transn.ch/groupes](http://www.transn.ch/groupes).